
Id: VMJEP-YSGGO-WTPJH-TTANA-CSKOZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/48/11
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością drogową. 

Na podstawie art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 
102, poz. 651) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ew. 97/2 położonej 
w Drohiczynie będącej własnością Gminy Drohiczyn, nieodpłatną służebnością drogową na rzecz każdoczesnego 
właściciela nieruchomości oznaczonej nr ew. 97/11 położonej w Drohiczynie 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec


